Lê Trọng Tiến

    SỞ Y TẾ THANH HOÁ              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HOẰNG HÓA                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:        /GM-TTYT                         Hoằng Hoá, ngày 17 tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Tập huấn triển khai vắc xin Rota trong TCMR cho cán bộ trạm y tế

và cán bộ giám sát chỉ đạo các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Hoằng Hoá

năm 2024

Kính gửi: Trưởng trạm y tế 37 xã, thị trấn

         Thực hiện Kế hoạch triển khai đưa vắc xin phòng tiêu chảy cấp do virut

Rota vào chương trình TCMR trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá. Trung tâm Y tế

huyện Hoằng Hóa tổ chức lớp tập huấn “Triển khai vắc xin Rota trong Tiêm

chủng mở rộng” với các nội dung sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 7h30ph ngày 24/12/2024 (Thứ 3)

2. Địa điểm:  Hội trường tầng 3, Trung tâm Y tế Hoằng Hóa

3. Thành phần:

-  Cán bộ chỉ đạo tuyến của TTYT Hoằng Hoá

- Trạm y tế xã, thị trấn: 01 Bác sỹ khám sáng lọc; 01 Cán bộ chuyên trách

TCMR

4. Báo cáo viên/giảng viên: Cán bộ khoa KSBT-HIV/AIDS

5. Nội dung:

    - Tập huấn về triển khai vắc xin Rota trong TCMR cho cán bộ Trạm y tế và

cán bộ giám sát chỉ đạo các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Hoằng Hoá năm

2024.

     Đề nghị Trưởng trạm Y tế các xã, thị trấn cử cán bộ tham gia đúng thời gian,

địa điểm, thành phần để lớp tập huấn đạt hiệu quả cao.

 Nơi nhận:                                                 KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên(t/h)                                                              PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VT, khoa KSBT

		2024-12-17T16:11:09+0700

		2024-12-17T16:15:21+0700

		2024-12-17T16:15:21+0700